
 

 

                                                  

2023 年 11 月 

 

M’S Kitchen（エムズキッチン）終了のお知らせ 

 

平素は弊社商品並びにサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、森永乳業オリジナルレシピと健康に関する知識を学ぶ「M’S Kitchen（エムズキッ

チン）」は、2023 年 12 月 23 日（土）をもって終了することとなりましたので、ご案内いた

します。 

 

「M’S Kitchen」は、食育への関心の高まりを受けて、2003 年より乳製品を活用した食の提

案と健康に役立つ講話を目的に開始しました。 

コロナ禍の影響を受け暫く中止しておりましたが、2021 年からは親子を対象としたオンラ

イン料理教室として、お子さまの調理体験を通じた食育に貢献してまいりました。 

これまで 20 年に渡り、全国で 40 万人を超えるお客さまにご参加いただいたことに、心よ

り感謝申し上げます。 

 

今後、当社商品を使用したオリジナルレシピについてはホームページでご覧いただければ幸

いです。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


